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NJOFTIM 

 

 

SPECIALIST I ADMINISTRIMIT DHE KOORDINIMIT TË SRF 

DREJTORIA TEKNIKE 

 

Në zbatim të Ligjit nr. 152/2013 "Për nëpunësin civil", i ndryshuar si dhe Vendimit të Këshillit të 

Ministrave nr. 243, datë 18.03.2015 "Për pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe 

emërimin në kategorinë ekzekutive" i ndryshuar, Autoriteti i Komunikimeve Elektronike dhe 

Postare (AKEP) njofton për përfundimin e afatit të aplikimeve dhe mosparaqitjen e asnjë 

kandidati për pozicionin e lirë të punës Specialist i Administrimit dhe Koordinimit të SRF, në 

Drejtorinë Teknike. 

 

 

 

 

NJËSIA PËRGJEGJËSE   

 AUTORITETI I KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE (AKEP) 

 

 

 


